
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Baczkowie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Gminnych im. Adama Mickiewicza w Baczkowie poprzez zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 89 ust. 1 i 9, art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 88 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (t.j: Dz.U. 
z 2024r. poz. 737) Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2024 r. przekształca się Gminne Przedszkole w Baczkowie wchodzące 

w skład Zespołu Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w Baczkowie poprzez przeniesienie jego 
siedziby z Baczków pod numerem 113 na Baczków pod numerem 295. 

§ 2. Dzieciom korzystającym do dnia 31 sierpnia 2024r. z opieki edukacyjnej i wychowania 

w Gminnym Przedszkolu w Baczkowie od dnia 1 września 2024r. zapewnia się możliwość korzystania z tej 
opieki i wychowania w nowej siedzibie Gminnego Przedszkola w Baczkowie. 

§ 3. Niniejsza uchwała zmienia akt założycielski Gminnego Przedszkola w Baczkowie w zakresie 
wskazanym w §  1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4543


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-04T11:24:59+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




